
ÇT 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições e considerando o constante do Art. 2, § 22  da Resolução • 

RESOLVE: 

Designar o Professor Márcio Martins Pimentel/DPP para a função de 
Presidente da Banca Examinadora para a Classe de Professor Associado, a partir 
desta data. 

Brasília, 1 de .,tVYrJV1»  de 2006. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

C/cópia: GRE/VRT/SOC/Decanatos/Iristitutos/Faculdades/SCA/SRH 

IEA/no 


